П Е Р Е Д А Т О Ч Н Ы Й   А К Т

с. Хоринск

Администрация муниципального образования сельское поселение «Хоринское», именуемая в дальнейшем «Продавец», в лице главы Быкова Александра Васильевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ____________, паспорт _____, № _____ выдан _____________, зарегистрирован по адресу: ___________, именуемый в дальнейшем "Покупатель", с другой стороны, и именуемые в дальнейшем «Стороны», в соответствии с договором купли-продажи №__ от ________ 2016 г. (далее «Договор») составили настоящий акт о нижеследующем:

1. Продавец передал, а Покупатель принял в собственность:

· Транспортное средство «ВАЗ-2107» легковой, категория В, год изготовления: 1996г. Мощность двигателя: 73 л.с. Адрес: Р.Б. Хоринский район, с. Хоринск, ул. Гражданская, дом № 6.
· Паспорт транспортного средства: серия 80 ЕС № 423123 от 07.06.2000г.
· государственный номер: К 063 ЕА
(далее – «Имущество»).

2. Оплата произведена в полном объеме в установленные сроки.

3. Имущество передано в том виде, в каком оно существует на момент подписания настоящего акта.

4. Качество и состояние Имущества определены визуальным осмотром  и соответствуют условиям Протокола.

5. Настоящим актом каждая из сторон подтверждает, что у Сторон нет никаких претензий к состоянию и качеству недвижимого имущества, приобретаемого по Договору.

6. Настоящий передаточный акт составлен в трех экземплярах.
От имени Продавца

Покупатель

м.п.

  Быков А.В.

           ___

 /___________/
PAGE
2